
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert Moniky Absolonové v Huntířově

                                            Pokud vyrazíte do Huntířova, víme, že se vám bude kouřit od pusy, bude zima na nohy... ale bude to krásné!
A bude to mít atmosféru!! 
Vstupenky na podatelně OÚ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 04.12.2022 - Ne 04.12.2022

                                        
                                        [image: Adventní koncert Moniky Absolonové v Huntířově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert Moniky Absolonové v Huntířově

                                            Pokud vyrazíte do Huntířova, víme, že se vám bude kouřit od pusy, bude zima na nohy... ale bude to krásné!
A bude to mít atmosféru!! 
Vstupenky na podatelně OÚ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 04.12.2022 - Ne 04.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý jarní koncert ve Rtyni

                                            Přijďte si zpříjemnit čtvrteční večer s Koletovkou.Předprodej vstupenek bude pouze online, a to ZDE. Těšíme se na Vás!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                        [image: Malý jarní koncert ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý jarní koncert ve Rtyni

                                            Přijďte si zpříjemnit čtvrteční večer s Koletovkou.Předprodej vstupenek bude pouze online, a to ZDE. Těšíme se na Vás!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zahájení sezony na hradě Vízmburk už tuto sobotu!

                                            Bohatému občerstvení vévodí hradní pivo. Malí i velcí jsou srdečně zváni!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 13.05.2023 - So 13.05.2023

                                        
                                        [image: Zahájení sezony na hradě Vízmburk už tuto sobotu!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zahájení sezony na hradě Vízmburk už tuto sobotu!

                                            Bohatému občerstvení vévodí hradní pivo. Malí i velcí jsou srdečně zváni!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 13.05.2023 - So 13.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční jarmark ve Rtyni

                                            Stánky nabídnou vánoční horké drinky, řemeslné výrobky a sváteční sortiment.

                                            Jestřebí hory

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                        [image: Vánoční jarmark ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční jarmark ve Rtyni

                                            Stánky nabídnou vánoční horké drinky, řemeslné výrobky a sváteční sortiment.

                                            Jestřebí hory

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Malování miniatur

                                            Malování miniatur přilákalo nejednoho nadšence. Děti si mohly nabarvit připravenou figurku rytíře, zjistily, jak připravit miniaturu před barvením, první kroky malování, na co si dát pozor, aby barva dobře chytla...

                                            Havlovice

                                            Po 13.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská přednáška o krásách Itálie

                                            V pátek 19. 1. 2024 můžete vycestovat za hranice všedních dnů a díky atraktivní přednášce poznáte slunnou Itálii.
Kino na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.Začátek v 18 h.Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 19.01.2024 - Pá 19.01.2024

                                        
                                        [image: Cestovatelská přednáška o krásách Itálie]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská přednáška o krásách Itálie

                                            V pátek 19. 1. 2024 můžete vycestovat za hranice všedních dnů a díky atraktivní přednášce poznáte slunnou Itálii.
Kino na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.Začátek v 18 h.Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 19.01.2024 - Pá 19.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ocenění starostů Společenství obcí Podkrkonoší

                                            Mezi oceněnými byli představitelé tří obcí ze Společenství obcí Podkrkonoší. Z Dolní Olešnice Radoslava Cermanová, z Kohoutova Ladislav Grega a z obce Čermná Milan Halík. 
Slavnostní akt se uskutečnil v sále zastupitelstva v sídle krajského úřadu na hradeckém Pivovarsk�

                                            Čermná, Dolní Olešnice, Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 22.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Postav si vlastní hrad

                                            Ve spolupráci se Studentským parlamentem Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. realizuje Sdružení pro Vízmburk akci s názvem "Postav si vlastní hrad". Během února se v havlovické škole budou scházet mladí modeláři a každý odejde se svým výtvorem. Na tut

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tříkrálová sbírka 2024

                                            Tříkrálová sbírka je největší charitativní sbírkovou akcí v České republice.
Letos se pod záštitou Oblastní charity Trutnov bude konat již po čtyřiadvacáté a tříkrálové koledníky budete moci potkávat v ulicích od 1. do 14. ledna 2024. Cílem je nejen vybrat peníze p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 29.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            2. Šablony pro nestátní neziskové organizace

                                            V roce 2019 Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy ČR zveřejnilo výzvu na Zvyšování kvality neformálního vzdělávání, kterou pracovně nazýváme Šablony pro nestátní neziskové organizace. Naše MAS se do výzvy zapojila jako partner společně s ostatními neziskovými org

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 14.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Součástí akce bude prezentace houslařské dílny věznice Odolov. Večerem provází Pavel Staněk.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.04.2022 - Ne 17.04.2022

                                        
                                        [image: Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Součástí akce bude prezentace houslařské dílny věznice Odolov. Večerem provází Pavel Staněk.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.04.2022 - Ne 17.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Úpice míří Amadeus

                                            Vstupné 350 Kč, předprodej zajišťuje Turistické informační centrum na Náměstí TGM v Úpici. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 28.02.2023 - Út 28.02.2023

                                        
                                        [image: Do Úpice míří Amadeus]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Úpice míří Amadeus

                                            Vstupné 350 Kč, předprodej zajišťuje Turistické informační centrum na Náměstí TGM v Úpici. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 28.02.2023 - Út 28.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




